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Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera! Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera! 

Skipulagning

Shire er þar sem hjartað er, HEIM!Shire er þar sem hjartað er, HEIM!

Tilgangurinn með Shire Planning er að nýta land í þágu samfélagsins og búsvæða. Það 

er grundvallaratriði að samfélag og búsvæði nái fram að samræma. Allt frjósamt land er er grundvallaratriði að samfélag og búsvæði nái fram að samræma. Allt frjósamt land er 

nýtt til ræktunar matar eða búgarðar. Sumir helgidómar fyrir innfæddan gróður og 

skepnur eru veittir.

Ófrjótt land er notað til byggingar innanlands og utan húsa. Núverandi byggingar á 

frjósömu landi eru rifnar og endurunnnar á ófrjósömu landi. Land er lagt til hliðar fyrir 

Provincial þarfir.

Allir kirkjugarðar eru grafnir upp. Leifar eru brenndir. Land er notað til landbúnaðar.Allir kirkjugarðar eru grafnir upp. Leifar eru brenndir. Land er notað til landbúnaðar.Allir kirkjugarðar eru grafnir upp. Leifar eru brenndir. Land er notað til landbúnaðar.

Allir golfvellir, almenningsgarðar, sporöskjulaga egg eru endurunnin fyrir 

matvælaframleiðslu. Allt Grasagarðar, Dýragarðar verða griðastaðir fyrir nærumhverfi (gróður, matvælaframleiðslu. Allt Grasagarðar, Dýragarðar verða griðastaðir fyrir nærumhverfi (gróður, matvælaframleiðslu. Allt Grasagarðar, Dýragarðar verða griðastaðir fyrir nærumhverfi (gróður, matvælaframleiðslu. Allt Grasagarðar, Dýragarðar verða griðastaðir fyrir nærumhverfi (gróður, matvælaframleiðslu. Allt Grasagarðar, Dýragarðar verða griðastaðir fyrir nærumhverfi (gróður, 

dýralíf) . Í öllum tilgangi byggja trúarlegar byggingar, mau- soleums, hallir, kastala, híbýli dýralíf) . Í öllum tilgangi byggja trúarlegar byggingar, mau- soleums, hallir, kastala, híbýli 

.. eru rifin. Land er flokkað sem frjósöm eða ófrjó. Byggingarefni er endurnýtt fyrir nýjar .. eru rifin. Land er flokkað sem frjósöm eða ófrjó. Byggingarefni er endurnýtt fyrir nýjar 

byggingar.

A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri 'Shire Oasis' (s) . A Shire Oasis samanstendur af ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri 'Shire Oasis' (s) . A Shire Oasis samanstendur af ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri 'Shire Oasis' (s) . A Shire Oasis samanstendur af ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri 'Shire Oasis' (s) . A Shire Oasis samanstendur af ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri 'Shire Oasis' (s) . A Shire Oasis samanstendur af ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri 'Shire Oasis' (s) . A Shire Oasis samanstendur af ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri 'Shire Oasis' (s) . A Shire Oasis samanstendur af ' SmeC A ' Shire ' samanstendur af 1 eða fleiri 'Shire Oasis' (s) . A Shire Oasis samanstendur af ' SmeC 

( Shire læknisfræðikennsla Complex) ',' CRBC ( CROn smásölubasarstöðin) ', ( Shire læknisfræðikennsla Complex) ',' CRBC ( CROn smásölubasarstöðin) ', ( Shire læknisfræðikennsla Complex) ',' CRBC ( CROn smásölubasarstöðin) ', ( Shire læknisfræðikennsla Complex) ',' CRBC ( CROn smásölubasarstöðin) ', ( Shire læknisfræðikennsla Complex) ',' CRBC ( CROn smásölubasarstöðin) ', ( Shire læknisfræðikennsla Complex) ',' CRBC ( CROn smásölubasarstöðin) ', ( Shire læknisfræðikennsla Complex) ',' CRBC ( CROn smásölubasarstöðin) ', 

Helgidómar (náttúrulegt umhverfi) , Vinnukaflar, landbúnaður og íbúðarhúsnæði.Helgidómar (náttúrulegt umhverfi) , Vinnukaflar, landbúnaður og íbúðarhúsnæði.Helgidómar (náttúrulegt umhverfi) , Vinnukaflar, landbúnaður og íbúðarhúsnæði.

Skipt er um innlendar og erlendar flutningar á hraðbrautum fyrir „hraðbrautarvagnar“! Langtengd Skipt er um innlendar og erlendar flutningar á hraðbrautum fyrir „hraðbrautarvagnar“! Langtengd 

samgöngur eru aðeins með járnbrautum.

Stórum útþotum er í áföngum (wreckers) . Tollarekstraraðilar sníkjudýr, gráðugir, rándýr, Stórum útþotum er í áföngum (wreckers) . Tollarekstraraðilar sníkjudýr, gráðugir, rándýr, Stórum útþotum er í áföngum (wreckers) . Tollarekstraraðilar sníkjudýr, gráðugir, rándýr, 

hagnaðarmenn; Rán á þjóðvegum er glæpur. FRÖKEN R6hagnaðarmenn; Rán á þjóðvegum er glæpur. FRÖKEN R6hagnaðarmenn; Rán á þjóðvegum er glæpur. FRÖKEN R6

SmeC ( Shire læknisfræði og menntun Complex)SmeC ( Shire læknisfræði og menntun Complex)SmeC ( Shire læknisfræði og menntun Complex)

A Shire veitir ókeypis læknisfræðilega, tannlæknaþjónustu (nema A Shire veitir ókeypis læknisfræðilega, tannlæknaþjónustu (nema 

sjúkrahúsaðgerðir) frá getnaði til dauða fyrir alla og ókeypis menntun til sjúkrahúsaðgerðir) frá getnaði til dauða fyrir alla og ókeypis menntun til 

barna og aldraðra. Það veitir þessa samfélagsþjónustu í gegnum SmeC. SmeC barna og aldraðra. Það veitir þessa samfélagsþjónustu í gegnum SmeC. SmeC barna og aldraðra. Það veitir þessa samfélagsþjónustu í gegnum SmeC. SmeC 

er einnig starfsferill fyrir aðeins HANN!

Ókeypis fræðsla kl SmeC: Börn mæta 6 daga vikunnar frá 1 klukkustundÓkeypis fræðsla kl SmeC: Börn mæta 6 daga vikunnar frá 1 klukkustundÓkeypis fræðsla kl SmeC: Börn mæta 6 daga vikunnar frá 1 klukkustund
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eftir sólarupprás til 1 klukkustund fyrir sólarlag. Börnum er séð fyrir öllum kápum, eftir sólarupprás til 1 klukkustund fyrir sólarlag. Börnum er séð fyrir öllum kápum, 

skóm, fræðsluefni, mat og drykk. Þeir hvíla sig, fara í bað (Nýfætt félag) , restin er skóm, fræðsluefni, mat og drykk. Þeir hvíla sig, fara í bað (Nýfætt félag) , restin er skóm, fræðsluefni, mat og drykk. Þeir hvíla sig, fara í bað (Nýfætt félag) , restin er skóm, fræðsluefni, mat og drykk. Þeir hvíla sig, fara í bað (Nýfætt félag) , restin er 

með sturtu.

Mæður mæta 6 daga vikunnar frá 1 klukkustund eftir sólarupprás til 1 klukkustund fyrir 

sólsetur (þeir fá 3 tíma hlé) . Mæðrum er forsjáður yfir öllu, fótslit, matur, drykkur og fá greitt (sólsetur (þeir fá 3 tíma hlé) . Mæðrum er forsjáður yfir öllu, fótslit, matur, drykkur og fá greitt (sólsetur (þeir fá 3 tíma hlé) . Mæðrum er forsjáður yfir öllu, fótslit, matur, drykkur og fá greitt (sólsetur (þeir fá 3 tíma hlé) . Mæðrum er forsjáður yfir öllu, fótslit, matur, drykkur og fá greitt (sólsetur (þeir fá 3 tíma hlé) . Mæðrum er forsjáður yfir öllu, fótslit, matur, drykkur og fá greitt (

1 x wmw ) . Getur farið í sturtu1 x wmw ) . Getur farið í sturtu1 x wmw ) . Getur farið í sturtu1 x wmw ) . Getur farið í sturtu1 x wmw ) . Getur farið í sturtu

. Athugið! Þegar farið er frá breytast mæður og börn. Allt veitt áfram. Það er engin Athugið! Þegar farið er frá breytast mæður og börn. Allt veitt áfram. Það er engin 

heimaverk.

Aldur 0–2: nýfæddur mætir með móður sinni a ' SmeC nýfæddur klúbbur 6 daga Aldur 0–2: nýfæddur mætir með móður sinni a ' SmeC nýfæddur klúbbur 6 daga Aldur 0–2: nýfæddur mætir með móður sinni a ' SmeC nýfæddur klúbbur 6 daga Aldur 0–2: nýfæddur mætir með móður sinni a ' SmeC nýfæddur klúbbur 6 daga Aldur 0–2: nýfæddur mætir með móður sinni a ' SmeC nýfæddur klúbbur 6 daga 

vikunnar. Nýfæddur að ljúka 2. ári ' Nýfætt klúbb prófskírteini Mæður sem ljúka 280 vikunnar. Nýfæddur að ljúka 2. ári ' Nýfætt klúbb prófskírteini Mæður sem ljúka 280 vikunnar. Nýfæddur að ljúka 2. ári ' Nýfætt klúbb prófskírteini Mæður sem ljúka 280 vikunnar. Nýfæddur að ljúka 2. ári ' Nýfætt klúbb prófskírteini Mæður sem ljúka 280 vikunnar. Nýfæddur að ljúka 2. ári ' Nýfætt klúbb prófskírteini Mæður sem ljúka 280 

tíma klúbbnámi og kennslu fá: 'SmeC' skírteini '1. árs námskeið '. Mæður sem ekki tíma klúbbnámi og kennslu fá: 'SmeC' skírteini '1. árs námskeið '. Mæður sem ekki tíma klúbbnámi og kennslu fá: 'SmeC' skírteini '1. árs námskeið '. Mæður sem ekki tíma klúbbnámi og kennslu fá: 'SmeC' skírteini '1. árs námskeið '. Mæður sem ekki 

mæta í nýfættan klúbb 6 daga vikunnar missa barnið. Unfit móðir.

Aldur 3–9: strákar, stelpur (Fræðimenn) mæta 6 daga vikunnar í bland (co ed)Aldur 3–9: strákar, stelpur (Fræðimenn) mæta 6 daga vikunnar í bland (co ed)Aldur 3–9: strákar, stelpur (Fræðimenn) mæta 6 daga vikunnar í bland (co ed)Aldur 3–9: strákar, stelpur (Fræðimenn) mæta 6 daga vikunnar í bland (co ed)Aldur 3–9: strákar, stelpur (Fræðimenn) mæta 6 daga vikunnar í bland (co ed)

Flokkar , SmeC grunnskóli '. Fræðimenn við að ljúka 9. ári fá ' Grunnskólapróf . Mæður Flokkar , SmeC grunnskóli '. Fræðimenn við að ljúka 9. ári fá ' Grunnskólapróf . Mæður Flokkar , SmeC grunnskóli '. Fræðimenn við að ljúka 9. ári fá ' Grunnskólapróf . Mæður Flokkar , SmeC grunnskóli '. Fræðimenn við að ljúka 9. ári fá ' Grunnskólapróf . Mæður Flokkar , SmeC grunnskóli '. Fræðimenn við að ljúka 9. ári fá ' Grunnskólapróf . Mæður Flokkar , SmeC grunnskóli '. Fræðimenn við að ljúka 9. ári fá ' Grunnskólapróf . Mæður Flokkar , SmeC grunnskóli '. Fræðimenn við að ljúka 9. ári fá ' Grunnskólapróf . Mæður Flokkar , SmeC grunnskóli '. Fræðimenn við að ljúka 9. ári fá ' Grunnskólapróf . Mæður 

sem ljúka 140 tíma grunnskólanámi og kennslu fá: „SmeC vottorð frá 2. ári“. Mæður sem ljúka 140 tíma grunnskólanámi og kennslu fá: „SmeC vottorð frá 2. ári“. Mæður sem ljúka 140 tíma grunnskólanámi og kennslu fá: „SmeC vottorð frá 2. ári“. Mæður 

sem ekki fara í grunnskóla 3 daga vikunnar missa barnið. Gildir ekki um SHE sem 

mæta í fæðingarklúbb eða nýburaklúbb.

Aldur 10–14: stelpur (Fræðimenn) mæta 6 daga vikunnar aðeins stelpur kl Aldur 10–14: stelpur (Fræðimenn) mæta 6 daga vikunnar aðeins stelpur kl Aldur 10–14: stelpur (Fræðimenn) mæta 6 daga vikunnar aðeins stelpur kl Aldur 10–14: stelpur (Fræðimenn) mæta 6 daga vikunnar aðeins stelpur kl 

'SmeC: eini skóli stúlkna' . Fræðimenn við að ljúka 14. ári fá'SmeC: eini skóli stúlkna' . Fræðimenn við að ljúka 14. ári fá

' Stúlkur aðeins skólapróf. Mæður sem ljúka 140 klukkustundum Aðeins stúlknanám, ' Stúlkur aðeins skólapróf. Mæður sem ljúka 140 klukkustundum Aðeins stúlknanám, ' Stúlkur aðeins skólapróf. Mæður sem ljúka 140 klukkustundum Aðeins stúlknanám, 

kennsla fá: „Vottorð um læknisfræði og menntun“. Mæður sem ekki fara í Girl's School kennsla fá: „Vottorð um læknisfræði og menntun“. Mæður sem ekki fara í Girl's School kennsla fá: „Vottorð um læknisfræði og menntun“. Mæður sem ekki fara í Girl's School 

3 daga vikunnar missa barnið. Gildir ekki um fæðingarfæðingu SH, nýbura klúbb eða 

grunnskóla.

15–16 ára: stelpur (Fræðimenn) mæta 6 daga vikunnar greitt 1 x wmw15–16 ára: stelpur (Fræðimenn) mæta 6 daga vikunnar greitt 1 x wmw15–16 ára: stelpur (Fræðimenn) mæta 6 daga vikunnar greitt 1 x wmw15–16 ára: stelpur (Fræðimenn) mæta 6 daga vikunnar greitt 1 x wmw15–16 ára: stelpur (Fræðimenn) mæta 6 daga vikunnar greitt 1 x wmw15–16 ára: stelpur (Fræðimenn) mæta 6 daga vikunnar greitt 1 x wmw

námskeið kl 'SmeC Family College' . Fræðimenn við að ljúka ári 16 fá „ Fjölskylduskólaprófnámskeið kl 'SmeC Family College' . Fræðimenn við að ljúka ári 16 fá „ Fjölskylduskólaprófnámskeið kl 'SmeC Family College' . Fræðimenn við að ljúka ári 16 fá „ Fjölskylduskólaprófnámskeið kl 'SmeC Family College' . Fræðimenn við að ljúka ári 16 fá „ Fjölskylduskólaprófnámskeið kl 'SmeC Family College' . Fræðimenn við að ljúka ári 16 fá „ Fjölskylduskólapróf

..

62 ára gamla Hún kennir: Hún flytur lífsreynslu til næstu kynslóðar (greitt 3 x wmw)62 ára gamla Hún kennir: Hún flytur lífsreynslu til næstu kynslóðar (greitt 3 x wmw)62 ára gamla Hún kennir: Hún flytur lífsreynslu til næstu kynslóðar (greitt 3 x wmw)62 ára gamla Hún kennir: Hún flytur lífsreynslu til næstu kynslóðar (greitt 3 x wmw)62 ára gamla Hún kennir: Hún flytur lífsreynslu til næstu kynslóðar (greitt 3 x wmw)

í Fjölskylduskólanum.

63 ára eða yfir eldri (co ed) fræðsla er í boði kl ' SmeC Senior Activity Club ' .63 ára eða yfir eldri (co ed) fræðsla er í boði kl ' SmeC Senior Activity Club ' .63 ára eða yfir eldri (co ed) fræðsla er í boði kl ' SmeC Senior Activity Club ' .63 ára eða yfir eldri (co ed) fræðsla er í boði kl ' SmeC Senior Activity Club ' .63 ára eða yfir eldri (co ed) fræðsla er í boði kl ' SmeC Senior Activity Club ' .63 ára eða yfir eldri (co ed) fræðsla er í boði kl ' SmeC Senior Activity Club ' .63 ára eða yfir eldri (co ed) fræðsla er í boði kl ' SmeC Senior Activity Club ' .

Sérhver SmeC á Söfnun !Sérhver SmeC á Söfnun !Sérhver SmeC á Söfnun !Sérhver SmeC á Söfnun !Sérhver SmeC á Söfnun !
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Að mæta í SmeC er skylt að verða þunguð SHE og þar til börn hafa lokið því að mæta á 

SmeC. Tími þríhyrningur (CG Klock) í notkun! Sólarupprás er, '0 klukkustundir' , Sólarlag er '14 SmeC. Tími þríhyrningur (CG Klock) í notkun! Sólarupprás er, '0 klukkustundir' , Sólarlag er '14 SmeC. Tími þríhyrningur (CG Klock) í notkun! Sólarupprás er, '0 klukkustundir' , Sólarlag er '14 SmeC. Tími þríhyrningur (CG Klock) í notkun! Sólarupprás er, '0 klukkustundir' , Sólarlag er '14 SmeC. Tími þríhyrningur (CG Klock) í notkun! Sólarupprás er, '0 klukkustundir' , Sólarlag er '14 SmeC. Tími þríhyrningur (CG Klock) í notkun! Sólarupprás er, '0 klukkustundir' , Sólarlag er '14 SmeC. Tími þríhyrningur (CG Klock) í notkun! Sólarupprás er, '0 klukkustundir' , Sólarlag er '14 

klukkustundir' . 14 til 21 klukkustund lögboðin lögbann frá Shire-nótt sem er notuð.klukkustundir' . 14 til 21 klukkustund lögboðin lögbann frá Shire-nótt sem er notuð.klukkustundir' . 14 til 21 klukkustund lögboðin lögbann frá Shire-nótt sem er notuð.

Starfsfólk mætir 6 daga vikunnar í (2) 6 ½ tíma vaktir (innifalinn 1/2 tíma hlé) , Starfsfólk mætir 6 daga vikunnar í (2) 6 ½ tíma vaktir (innifalinn 1/2 tíma hlé) , Starfsfólk mætir 6 daga vikunnar í (2) 6 ½ tíma vaktir (innifalinn 1/2 tíma hlé) , Starfsfólk mætir 6 daga vikunnar í (2) 6 ½ tíma vaktir (innifalinn 1/2 tíma hlé) , Starfsfólk mætir 6 daga vikunnar í (2) 6 ½ tíma vaktir (innifalinn 1/2 tíma hlé) , 

greiðsluhlutfall 1 x - 7 x wmw , wmw skilyrði gilda. 1 St. vaktgreiðsluhlutfall 1 x - 7 x wmw , wmw skilyrði gilda. 1 St. vaktgreiðsluhlutfall 1 x - 7 x wmw , wmw skilyrði gilda. 1 St. vaktgreiðsluhlutfall 1 x - 7 x wmw , wmw skilyrði gilda. 1 St. vaktgreiðsluhlutfall 1 x - 7 x wmw , wmw skilyrði gilda. 1 St. vaktgreiðsluhlutfall 1 x - 7 x wmw , wmw skilyrði gilda. 1 St. vaktgreiðsluhlutfall 1 x - 7 x wmw , wmw skilyrði gilda. 1 St. vaktgreiðsluhlutfall 1 x - 7 x wmw , wmw skilyrði gilda. 1 St. vaktgreiðsluhlutfall 1 x - 7 x wmw , wmw skilyrði gilda. 1 St. vaktgreiðsluhlutfall 1 x - 7 x wmw , wmw skilyrði gilda. 1 St. vakt

1 klst til 7 1/2 klst . 2 nd vakt 6 1/2 klst. Til 13 klst . Vaktir skarast. Starfsfólk byrjar vakt 1 klst til 7 1/2 klst . 2 nd vakt 6 1/2 klst. Til 13 klst . Vaktir skarast. Starfsfólk byrjar vakt 1 klst til 7 1/2 klst . 2 nd vakt 6 1/2 klst. Til 13 klst . Vaktir skarast. Starfsfólk byrjar vakt 1 klst til 7 1/2 klst . 2 nd vakt 6 1/2 klst. Til 13 klst . Vaktir skarast. Starfsfólk byrjar vakt 1 klst til 7 1/2 klst . 2 nd vakt 6 1/2 klst. Til 13 klst . Vaktir skarast. Starfsfólk byrjar vakt 1 klst til 7 1/2 klst . 2 nd vakt 6 1/2 klst. Til 13 klst . Vaktir skarast. Starfsfólk byrjar vakt 1 klst til 7 1/2 klst . 2 nd vakt 6 1/2 klst. Til 13 klst . Vaktir skarast. Starfsfólk byrjar vakt 

með sturtu og setur síðan upp hlífðarfatnað og skófatnað. Matur og drykkur er í boði.

HUN starfsferill: SmeC framkvæmdastjóriHUN starfsferill: SmeC framkvæmdastjóri

* Grunn: Eftir opnun, kynnt af starfsaldri!Grunn: Eftir opnun, kynnt af starfsaldri!

Eftir að hún lauk a „Heilög hjónaband“ Samningur'. Er með „læknis- og Eftir að hún lauk a „Heilög hjónaband“ Samningur'. Er með „læknis- og Eftir að hún lauk a „Heilög hjónaband“ Samningur'. Er með „læknis- og Eftir að hún lauk a „Heilög hjónaband“ Samningur'. Er með „læknis- og 

menntunarvottorð“. Hún byrjar að vinna sem ' Hjúkrunarfræðingur 'menntunarvottorð“. Hún byrjar að vinna sem ' Hjúkrunarfræðingur 'menntunarvottorð“. Hún byrjar að vinna sem ' Hjúkrunarfræðingur 'menntunarvottorð“. Hún byrjar að vinna sem ' Hjúkrunarfræðingur 'menntunarvottorð“. Hún byrjar að vinna sem ' Hjúkrunarfræðingur '

( wmw2 ) .( wmw2 ) .( wmw2 ) .( wmw2 ) .

Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Hjúkrunarfræðingur ' hæfir til að verða ' Yfirhjúkrunarfræðingur ' Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Hjúkrunarfræðingur ' hæfir til að verða ' Yfirhjúkrunarfræðingur ' Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Hjúkrunarfræðingur ' hæfir til að verða ' Yfirhjúkrunarfræðingur ' Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Hjúkrunarfræðingur ' hæfir til að verða ' Yfirhjúkrunarfræðingur ' Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Hjúkrunarfræðingur ' hæfir til að verða ' Yfirhjúkrunarfræðingur ' Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Hjúkrunarfræðingur ' hæfir til að verða ' Yfirhjúkrunarfræðingur ' Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Hjúkrunarfræðingur ' hæfir til að verða ' Yfirhjúkrunarfræðingur ' Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Hjúkrunarfræðingur ' hæfir til að verða ' Yfirhjúkrunarfræðingur ' 

( wmw3 ) kynnt af starfsaldri þegar staða er fyrir hendi. Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Yfirhjúkrunarfræðingur( wmw3 ) kynnt af starfsaldri þegar staða er fyrir hendi. Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Yfirhjúkrunarfræðingur( wmw3 ) kynnt af starfsaldri þegar staða er fyrir hendi. Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Yfirhjúkrunarfræðingur( wmw3 ) kynnt af starfsaldri þegar staða er fyrir hendi. Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Yfirhjúkrunarfræðingur( wmw3 ) kynnt af starfsaldri þegar staða er fyrir hendi. Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Yfirhjúkrunarfræðingur( wmw3 ) kynnt af starfsaldri þegar staða er fyrir hendi. Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Yfirhjúkrunarfræðingur

' hæfur til að mæta í „PHeC Technical College“ fær „ Leiðbeinandaskírteini ' . Stuðlað að ' hæfur til að mæta í „PHeC Technical College“ fær „ Leiðbeinandaskírteini ' . Stuðlað að ' hæfur til að mæta í „PHeC Technical College“ fær „ Leiðbeinandaskírteini ' . Stuðlað að ' hæfur til að mæta í „PHeC Technical College“ fær „ Leiðbeinandaskírteini ' . Stuðlað að ' hæfur til að mæta í „PHeC Technical College“ fær „ Leiðbeinandaskírteini ' . Stuðlað að 

starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Ljósmóðir ' ( wmw4 ) .starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Ljósmóðir ' ( wmw4 ) .starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Ljósmóðir ' ( wmw4 ) .starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Ljósmóðir ' ( wmw4 ) .starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Ljósmóðir ' ( wmw4 ) .starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Ljósmóðir ' ( wmw4 ) .starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Ljósmóðir ' ( wmw4 ) .starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Ljósmóðir ' ( wmw4 ) .starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Ljósmóðir ' ( wmw4 ) .

Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Ljósmóðir ' öðlast hæfi til að mæta í 'PDEc Leadership Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Ljósmóðir ' öðlast hæfi til að mæta í 'PDEc Leadership Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Ljósmóðir ' öðlast hæfi til að mæta í 'PDEc Leadership Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Ljósmóðir ' öðlast hæfi til að mæta í 'PDEc Leadership Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Ljósmóðir ' öðlast hæfi til að mæta í 'PDEc Leadership 

College' 'Leader Diploma' . Stuðlað að starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Læknir ' (College' 'Leader Diploma' . Stuðlað að starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Læknir ' (College' 'Leader Diploma' . Stuðlað að starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Læknir ' (College' 'Leader Diploma' . Stuðlað að starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Læknir ' (College' 'Leader Diploma' . Stuðlað að starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Læknir ' (College' 'Leader Diploma' . Stuðlað að starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Læknir ' (College' 'Leader Diploma' . Stuðlað að starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Læknir ' (College' 'Leader Diploma' . Stuðlað að starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Læknir ' (College' 'Leader Diploma' . Stuðlað að starfsaldri þegar staða er til staðar að ' Læknir ' (

wmw5 ) .wmw5 ) .wmw5 ) .

Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Læknir ' hæfir að mæta í 'PDEc Leadership College' fær ' Prófdómari Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Læknir ' hæfir að mæta í 'PDEc Leadership College' fær ' Prófdómari Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Læknir ' hæfir að mæta í 'PDEc Leadership College' fær ' Prófdómari Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Læknir ' hæfir að mæta í 'PDEc Leadership College' fær ' Prófdómari Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Læknir ' hæfir að mæta í 'PDEc Leadership College' fær ' Prófdómari Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Læknir ' hæfir að mæta í 'PDEc Leadership College' fær ' Prófdómari 

framkvæmdastjóra . Stuðlað að öldrunarmálum þegar staða er tiltæk að ' Matron ' ( wmw6framkvæmdastjóra . Stuðlað að öldrunarmálum þegar staða er tiltæk að ' Matron ' ( wmw6framkvæmdastjóra . Stuðlað að öldrunarmálum þegar staða er tiltæk að ' Matron ' ( wmw6framkvæmdastjóra . Stuðlað að öldrunarmálum þegar staða er tiltæk að ' Matron ' ( wmw6framkvæmdastjóra . Stuðlað að öldrunarmálum þegar staða er tiltæk að ' Matron ' ( wmw6framkvæmdastjóra . Stuðlað að öldrunarmálum þegar staða er tiltæk að ' Matron ' ( wmw6framkvæmdastjóra . Stuðlað að öldrunarmálum þegar staða er tiltæk að ' Matron ' ( wmw6framkvæmdastjóra . Stuðlað að öldrunarmálum þegar staða er tiltæk að ' Matron ' ( wmw6framkvæmdastjóra . Stuðlað að öldrunarmálum þegar staða er tiltæk að ' Matron ' ( wmw6

) .) .

Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Matron ' hæfur til að mæta í 'PDEc Leadership Camp' Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Matron ' hæfur til að mæta í 'PDEc Leadership Camp' Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Matron ' hæfur til að mæta í 'PDEc Leadership Camp' Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Matron ' hæfur til að mæta í 'PDEc Leadership Camp' Eftir 1 árs starfsreynslu sem ' Matron ' hæfur til að mæta í 'PDEc Leadership Camp' 

fær 'Stjórnandi gráða' . Stuðlað að starfsaldri þegar staða er til staðar að ' SmeC fær 'Stjórnandi gráða' . Stuðlað að starfsaldri þegar staða er til staðar að ' SmeC fær 'Stjórnandi gráða' . Stuðlað að starfsaldri þegar staða er til staðar að ' SmeC fær 'Stjórnandi gráða' . Stuðlað að starfsaldri þegar staða er til staðar að ' SmeC fær 'Stjórnandi gráða' . Stuðlað að starfsaldri þegar staða er til staðar að ' SmeC fær 'Stjórnandi gráða' . Stuðlað að starfsaldri þegar staða er til staðar að ' SmeC fær 'Stjórnandi gráða' . Stuðlað að starfsaldri þegar staða er til staðar að ' SmeC 

framkvæmdastjóri ' ( wmw7 ) .framkvæmdastjóri ' ( wmw7 ) .framkvæmdastjóri ' ( wmw7 ) .framkvæmdastjóri ' ( wmw7 ) .framkvæmdastjóri ' ( wmw7 ) .framkvæmdastjóri ' ( wmw7 ) .

Fer í 'Provincial ráðgjafa laug' .Fer í 'Provincial ráðgjafa laug' .

SmeC er miðstöð samfélags sem býr mest hún mun eyða mestum hluta lífs síns þar. Henni SmeC er miðstöð samfélags sem býr mest hún mun eyða mestum hluta lífs síns þar. Henni SmeC er miðstöð samfélags sem býr mest hún mun eyða mestum hluta lífs síns þar. Henni 

og börnum þarf að umgangast félagsskapinn til að geta náð fullum möguleika. Samfélagslegt og börnum þarf að umgangast félagsskapinn til að geta náð fullum möguleika. Samfélagslegt 

líf er samfélagið sem ala upp börn frekar en einstaklinga. Þetta hefur í för með sér samráð 

milli foreldra, kennara og lækninga.
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SHE byrjar að mæta ' SmeC „fyrir fæðingu . Athugið! Hann er ekki með . Frá 3 vikum fyrir SHE byrjar að mæta ' SmeC „fyrir fæðingu . Athugið! Hann er ekki með . Frá 3 vikum fyrir SHE byrjar að mæta ' SmeC „fyrir fæðingu . Athugið! Hann er ekki með . Frá 3 vikum fyrir SHE byrjar að mæta ' SmeC „fyrir fæðingu . Athugið! Hann er ekki með . Frá 3 vikum fyrir SHE byrjar að mæta ' SmeC „fyrir fæðingu . Athugið! Hann er ekki með . Frá 3 vikum fyrir SHE byrjar að mæta ' SmeC „fyrir fæðingu . Athugið! Hann er ekki með . Frá 3 vikum fyrir SHE byrjar að mæta ' SmeC „fyrir fæðingu . Athugið! Hann er ekki með . Frá 3 vikum fyrir SHE byrjar að mæta ' SmeC „fyrir fæðingu . Athugið! Hann er ekki með . Frá 3 vikum fyrir 

fæðingu sækir hún SmeC daglega. Þetta stöðugt eftir fæðingu. Hún mun taka þátt í fæðingu sækir hún SmeC daglega. Þetta stöðugt eftir fæðingu. Hún mun taka þátt í 

SmeC þar til öll börn hennar hafa lokið námi þar. Hún byrjar þá feril. Hún lauk námi ( Vottorð SmeC þar til öll börn hennar hafa lokið námi þar. Hún byrjar þá feril. Hún lauk námi ( Vottorð SmeC þar til öll börn hennar hafa lokið námi þar. Hún byrjar þá feril. Hún lauk námi ( Vottorð 

um læknisfræði og menntun ) . Hún mun mæta á „SmeC“ samkomur. Að lokum mun um læknisfræði og menntun ) . Hún mun mæta á „SmeC“ samkomur. Að lokum mun um læknisfræði og menntun ) . Hún mun mæta á „SmeC“ samkomur. Að lokum mun 

hún mæta Senior Activity Club .hún mæta Senior Activity Club .hún mæta Senior Activity Club .

SmeC er með bjalla turn. Á hverjum sólarhring á 'Sólarupprás', 'Hádegi' 'Sólsetur' SmeC er með bjalla turn. Á hverjum sólarhring á 'Sólarupprás', 'Hádegi' 'Sólsetur' 

hringir það í 1 mínútu. Þessi hringing fagnar 1 GUÐ að gefa okkur dagsbirtu í hringir það í 1 mínútu. Þessi hringing fagnar 1 GUÐ að gefa okkur dagsbirtu í hringir það í 1 mínútu. Þessi hringing fagnar 1 GUÐ að gefa okkur dagsbirtu í 

gegnum sólarljós. Dagana 1-6gegnum sólarljós. Dagana 1-6

(vinnuvikan) , 1 klukkustund eftir sólarupprás og 1 klukkustund fyrir sólsetur hringir (vinnuvikan) , 1 klukkustund eftir sólarupprás og 1 klukkustund fyrir sólsetur hringir 

bjöllan í 2 mínútur. Merkjavinna byrjar og vinnu lýkur. 7. dagur (Skemmtilegur dagur) 1 bjöllan í 2 mínútur. Merkjavinna byrjar og vinnu lýkur. 7. dagur (Skemmtilegur dagur) 1 bjöllan í 2 mínútur. Merkjavinna byrjar og vinnu lýkur. 7. dagur (Skemmtilegur dagur) 1 bjöllan í 2 mínútur. Merkjavinna byrjar og vinnu lýkur. 7. dagur (Skemmtilegur dagur) 1 

klukkustund eftir sólarupprás og 1 klukkustund fyrir sólsetur hringir bjöllan í 3 mínútur. 

Það lætur

1 GUÐ og samfélag veit að það er ' Söfnun '.1 GUÐ og samfélag veit að það er ' Söfnun '.1 GUÐ og samfélag veit að það er ' Söfnun '.

CRBC ( CROn smásölu- og basarstöð )CRBC ( CROn smásölu- og basarstöð )CRBC ( CROn smásölu- og basarstöð )CRBC ( CROn smásölu- og basarstöð )

CRBC skipta um verslunarmiðstöðvar og verslunarmiðstöðvar. CRBC er staðsett í 4 CRBC skipta um verslunarmiðstöðvar og verslunarmiðstöðvar. CRBC er staðsett í 4 

stigs heptagon byggingu. CRBC er „Heptagon Hub“ á hvorri hlið eru byggingar festar. 

Dæmi: SmeC, vinnukapellur, samfélagsklashús, .. Hluti af 'Shire-Oasis'.Dæmi: SmeC, vinnukapellur, samfélagsklashús, .. Hluti af 'Shire-Oasis'.

CRBC opnar dag 1-5, 1 klukkustund eftir sólarupprás og lokar 1 klukkustund fyrir sólarlag. CRBC CRBC opnar dag 1-5, 1 klukkustund eftir sólarupprás og lokar 1 klukkustund fyrir sólarlag. CRBC 

opnar dag 6, 1 klukkustund eftir sólarupprás og lokar hádegi. Frá hádegi til 1 klukkustund áður en opnar dag 6, 1 klukkustund eftir sólarupprás og lokar hádegi. Frá hádegi til 1 klukkustund áður en 

Sunset hreinsar upp, viðhald og viðgerðir. Dagur 7 CRBC er lokað!

A CRBC er staðsett í 4 stigs heptagon byggingu.A CRBC er staðsett í 4 stigs heptagon byggingu.A CRBC er staðsett í 4 stigs heptagon byggingu.

Jarðhæð er geymsla, vörur inn og vörurJarðhæð er geymsla, vörur inn og vörur

út til verslunar og Bazaar.

1. stig er CROn-smásölu svæðið þar á meðal1. stig er CROn-smásölu svæðið þar á meðal

Drykkjarbar (óáfengt) .Drykkjarbar (óáfengt) .Drykkjarbar (óáfengt) .

2. stig er Bazaar, allt heimabakað,2. stig er Bazaar, allt heimabakað,

heimavaxið, notað, en ekki ónýtt.

3. stig er stjórnun, starfsmenn brjóta svæði.3. stig er stjórnun, starfsmenn brjóta svæði.

The Þak samanstendur af sólarplötum.The Þak samanstendur af sólarplötum.The Þak samanstendur af sólarplötum.

CROn smásölu líkan sameinar allar smásöluþarfir, til samfélagsþyrpingar, í 1 

smásöluflóki. CROn Retail endar tvíverknað í stað allra sérleyfis (Matur, fatnaður, smásöluflóki. CROn Retail endar tvíverknað í stað allra sérleyfis (Matur, fatnaður, smásöluflóki. CROn Retail endar tvíverknað í stað allra sérleyfis (Matur, fatnaður, 

fjölbreytni ..) með 1 útrás fyrir hvern hluta.fjölbreytni ..) með 1 útrás fyrir hvern hluta.

CROn Retail kemur í stað allra skyndibitaklóna fyrir heilsusamlegan (ekki alcoho-CROn Retail kemur í stað allra skyndibitaklóna fyrir heilsusamlegan (ekki alcoho-
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lic) Drykkjarbar.lic) Drykkjarbar.

CRBC notar CROn stjórnunar kerfi. Framlögð af sjálfboðaliðum CRBC notar CROn stjórnunar kerfi. Framlögð af sjálfboðaliðum CRBC notar CROn stjórnunar kerfi. Framlögð af sjálfboðaliðum CRBC notar CROn stjórnunar kerfi. Framlögð af sjálfboðaliðum 

viðskiptavina. CROn stjórnun starfar af DmC ( Ákvarðanataka Nefndarmaður)viðskiptavina. CROn stjórnun starfar af DmC ( Ákvarðanataka Nefndarmaður)viðskiptavina. CROn stjórnun starfar af DmC ( Ákvarðanataka Nefndarmaður)viðskiptavina. CROn stjórnun starfar af DmC ( Ákvarðanataka Nefndarmaður)viðskiptavina. CROn stjórnun starfar af DmC ( Ákvarðanataka Nefndarmaður)viðskiptavina. CROn stjórnun starfar af DmC ( Ákvarðanataka Nefndarmaður)

. Sjálfboðaliðar viðskiptavina eru sammála (árlega) að vinna 7 . Sjálfboðaliðar viðskiptavina eru sammála (árlega) að vinna 7 . Sjálfboðaliðar viðskiptavina eru sammála (árlega) að vinna 7 . Sjálfboðaliðar viðskiptavina eru sammála (árlega) að vinna 7 

tíma á hverju 4 vikna tímabili frítt. Móttaka a

afsláttur af öllum kaupum + á ári Smorgasbord. Þeir eiga einnig að gefa athugasemdir 

við DmC.við DmC.

B azaar

Er smásala á handverki, 

heimabakaðar vörur. 

Forfengnir hlutir.

Smásala samanstendur af framleiðslu sem framleidd er. Búið til af stórfjölskyldu og Smásala samanstendur af framleiðslu sem framleidd er. Búið til af stórfjölskyldu og 

boðið í smásölu af sömu stórfjölskyldu. Get ekki haft starfsmenn eða sjálfboðaliða boðið í smásölu af sömu stórfjölskyldu. Get ekki haft starfsmenn eða sjálfboðaliða 

utan stórfjölskyldu. Fjölskyldan samanstendur af: afa og ömmur, foreldrar (systkini) og utan stórfjölskyldu. Fjölskyldan samanstendur af: afa og ömmur, foreldrar (systkini) og utan stórfjölskyldu. Fjölskyldan samanstendur af: afa og ömmur, foreldrar (systkini) og 

börn.

Forleikur (notað) hlutir eru seldir af eigendum eða fyrir hönd einhvers annars. Seljandi Forleikur (notað) hlutir eru seldir af eigendum eða fyrir hönd einhvers annars. Seljandi Forleikur (notað) hlutir eru seldir af eigendum eða fyrir hönd einhvers annars. Seljandi Forleikur (notað) hlutir eru seldir af eigendum eða fyrir hönd einhvers annars. Seljandi 

verður að upplýsa kaupanda ef varan er seld fyrir hönd einhvers annars. Preloved er ekki 

með ábyrgð (engin endurgreiðsla eða skipti) . Kaupandi varist!með ábyrgð (engin endurgreiðsla eða skipti) . Kaupandi varist!með ábyrgð (engin endurgreiðsla eða skipti) . Kaupandi varist!með ábyrgð (engin endurgreiðsla eða skipti) . Kaupandi varist!

Bazaar-kaupmennirnir kjósa árlega fulltrúa CRBC DmC.Bazaar-kaupmennirnir kjósa árlega fulltrúa CRBC DmC.

Viðvörun !

Ef þú verður stöðugt að versla. Þú ert 'fíkill', leitaðu hjálpar.Ef þú verður stöðugt að versla. Þú ert 'fíkill', leitaðu hjálpar.

CROn Cluster er hópur af CROn'sCROn Cluster er hópur af CROn'sCROn Cluster er hópur af CROn's

Vörsluvörður kallar fjöldann allan af aðskildum CROn er að vinna að því að þjóna öllu Vörsluvörður kallar fjöldann allan af aðskildum CROn er að vinna að því að þjóna öllu Vörsluvörður kallar fjöldann allan af aðskildum CROn er að vinna að því að þjóna öllu 

héraðinu (ættar) : ' CROn Cluster ' . CROn Cluster koma í stað gráðugra, sníkjudýra héraðinu (ættar) : ' CROn Cluster ' . CROn Cluster koma í stað gráðugra, sníkjudýra héraðinu (ættar) : ' CROn Cluster ' . CROn Cluster koma í stað gráðugra, sníkjudýra héraðinu (ættar) : ' CROn Cluster ' . CROn Cluster koma í stað gráðugra, sníkjudýra héraðinu (ættar) : ' CROn Cluster ' . CROn Cluster koma í stað gráðugra, sníkjudýra héraðinu (ættar) : ' CROn Cluster ' . CROn Cluster koma í stað gráðugra, sníkjudýra héraðinu (ættar) : ' CROn Cluster ' . CROn Cluster koma í stað gráðugra, sníkjudýra 

rándýra, hagnýta innlendra eða fjölþjóðlegra fyrirtækja. Stór verkefni eða verkefni, rándýra, hagnýta innlendra eða fjölþjóðlegra fyrirtækja. Stór verkefni eða verkefni, 

þjónusta sem felur í sér fleiri en 1 Shire, krefjast þess að fjöldi aðskildra verkefnaaðila sé 

samvinnuþýður (CROn Cluster) .samvinnuþýður (CROn Cluster) .samvinnuþýður (CROn Cluster) .

CROn Cluster er safn af CROn sem vinna samanCROn Cluster er safn af CROn sem vinna saman
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í samskiptum við birgja viðskiptavina. Td vara, vítamín tafla. í samskiptum við birgja viðskiptavina. Td vara, vítamín tafla. 

Aðstoðarmenn taka þátt: Dreifing, markaðssetning, Aðstoðarmenn taka þátt: Dreifing, markaðssetning, 

framleiðslu, umbúðir, aðalframleiðandi, rannsóknir, þróun, 

smásala.

CROn's sem eru hluti af a CROn Cluster þarfnast þeirra DmC's til sambandsins. Hver CROn's sem eru hluti af a CROn Cluster þarfnast þeirra DmC's til sambandsins. Hver CROn's sem eru hluti af a CROn Cluster þarfnast þeirra DmC's til sambandsins. Hver CROn's sem eru hluti af a CROn Cluster þarfnast þeirra DmC's til sambandsins. Hver CROn's sem eru hluti af a CROn Cluster þarfnast þeirra DmC's til sambandsins. Hver CROn's sem eru hluti af a CROn Cluster þarfnast þeirra DmC's til sambandsins. Hver CROn's sem eru hluti af a CROn Cluster þarfnast þeirra DmC's til sambandsins. Hver 

DmC verður að styrkja (Ákvarðanataka) 1 einstaklingur til að tákna áhuga CROn DmC verður að styrkja (Ákvarðanataka) 1 einstaklingur til að tákna áhuga CROn DmC verður að styrkja (Ákvarðanataka) 1 einstaklingur til að tákna áhuga CROn 

sinnar innan CROn klasans. Fjarlægja þarf alla CROn sem veitir ekki fulltrúa sinnar innan CROn klasans. Fjarlægja þarf alla CROn sem veitir ekki fulltrúa 

ákvarðanatöku úr þyrpingunni og koma í stað annarrar.

CROn ' s gæti viljað takast á við héraðsstjórn og eða samtök hennar (tól ..) . Aðeins CROn ' s gæti viljað takast á við héraðsstjórn og eða samtök hennar (tól ..) . Aðeins CROn ' s gæti viljað takast á við héraðsstjórn og eða samtök hennar (tól ..) . Aðeins CROn ' s gæti viljað takast á við héraðsstjórn og eða samtök hennar (tól ..) . Aðeins CROn ' s gæti viljað takast á við héraðsstjórn og eða samtök hennar (tól ..) . Aðeins CROn ' s gæti viljað takast á við héraðsstjórn og eða samtök hennar (tól ..) . Aðeins 

ríkisdeildir, sem nota CROn stjórnunar kerfi DmC getur tekið þátt í a CROn ríkisdeildir, sem nota CROn stjórnunar kerfi DmC getur tekið þátt í a CROn ríkisdeildir, sem nota CROn stjórnunar kerfi DmC getur tekið þátt í a CROn ríkisdeildir, sem nota CROn stjórnunar kerfi DmC getur tekið þátt í a CROn ríkisdeildir, sem nota CROn stjórnunar kerfi DmC getur tekið þátt í a CROn ríkisdeildir, sem nota CROn stjórnunar kerfi DmC getur tekið þátt í a CROn 

Cluster .Cluster .

Athugið! Fyrirtæki í eigu ríkisins sem ekki er breytt í CROnAthugið! Fyrirtæki í eigu ríkisins sem ekki er breytt í CROnAthugið! Fyrirtæki í eigu ríkisins sem ekki er breytt í CROn

viðskipti (Gagnsemi, langflutningaflutningar, námuvinnsla, geimskoðun ...)viðskipti (Gagnsemi, langflutningaflutningar, námuvinnsla, geimskoðun ...)

eru keyrð með CROn stjórnunar kerfi DmC .eru keyrð með CROn stjórnunar kerfi DmC .eru keyrð með CROn stjórnunar kerfi DmC .eru keyrð með CROn stjórnunar kerfi DmC .eru keyrð með CROn stjórnunar kerfi DmC .

CROn Cluster starfa frá ' CRBC ' og vinnukapellur.CROn Cluster starfa frá ' CRBC ' og vinnukapellur.CROn Cluster starfa frá ' CRBC ' og vinnukapellur.CROn Cluster starfa frá ' CRBC ' og vinnukapellur.CROn Cluster starfa frá ' CRBC ' og vinnukapellur.

Sameiginlegt klasahúsnæði

Menn hafa a 1 GUÐ gefinn réttur til hagkvæmra íbúða íbúðahúsnæðis (Skjól)Menn hafa a 1 GUÐ gefinn réttur til hagkvæmra íbúða íbúðahúsnæðis (Skjól)Menn hafa a 1 GUÐ gefinn réttur til hagkvæmra íbúða íbúðahúsnæðis (Skjól)Menn hafa a 1 GUÐ gefinn réttur til hagkvæmra íbúða íbúðahúsnæðis (Skjól)

. Ríkisstjórninni ber skylda til að útvega þessi öruggu íbúðarhúsnæði á . Ríkisstjórninni ber skylda til að útvega þessi öruggu íbúðarhúsnæði á 

viðráðanlegu verði.

Skjól er til staðar af ' Shire ' .Skjól er til staðar af ' Shire ' .Skjól er til staðar af ' Shire ' .Skjól er til staðar af ' Shire ' .

Fyrir Shire til að útvega íbúðarhúsnæði á viðráðanlegu verði allt fríhús og innlent (í Fyrir Shire til að útvega íbúðarhúsnæði á viðráðanlegu verði allt fríhús og innlent (í Fyrir Shire til að útvega íbúðarhúsnæði á viðráðanlegu verði allt fríhús og innlent (í Fyrir Shire til að útvega íbúðarhúsnæði á viðráðanlegu verði allt fríhús og innlent (í 

einkaeigu) skjól eru færð yfir það. Tóm framseld eign fyllist heimilislausu fólki og einkaeigu) skjól eru færð yfir það. Tóm framseld eign fyllist heimilislausu fólki og einkaeigu) skjól eru færð yfir það. Tóm framseld eign fyllist heimilislausu fólki og 

fjölskyldum á biðlistum. Fjöl svefnherbergja hús með aðeins 1 íbúa þarf að taka inn fjölskyldum á biðlistum. Fjöl svefnherbergja hús með aðeins 1 íbúa þarf að taka inn 

aðra íbúa. Það er óviðunandi andleg félagsleg hegðun fyrir 1 einstakling sem hefur 

meira en 1 svefnherbergi.

Öll hagkvæm íbúðarhúsnæði eru leiguhúsnæði. Að lokum kemur hégóma Öll hagkvæm íbúðarhúsnæði eru leiguhúsnæði. Að lokum kemur hégóma 

skrautgarður, frístandandi heimili í stað húsnæðisþyrpingarhúsa. Affordable öruggt skrautgarður, frístandandi heimili í stað húsnæðisþyrpingarhúsa. Affordable öruggt 

Cluster leiga húsnæði er veitt af 'Shire'.

Í öllum klasaíbúðum eru 3 stig leigjendur + 1 stig glerhús: Jarðstig, stig 1, stig 2, Glerhús Í öllum klasaíbúðum eru 3 stig leigjendur + 1 stig glerhús: Jarðstig, stig 1, stig 2, Glerhús Í öllum klasaíbúðum eru 3 stig leigjendur + 1 stig glerhús: Jarðstig, stig 1, stig 2, Glerhús 

(leigjendur geta ræktað plöntur) . Þyrping gisting samanstendur af stökum einingum (1 (leigjendur geta ræktað plöntur) . Þyrping gisting samanstendur af stökum einingum (1 (leigjendur geta ræktað plöntur) . Þyrping gisting samanstendur af stökum einingum (1 (leigjendur geta ræktað plöntur) . Þyrping gisting samanstendur af stökum einingum (1 

herbergi) , Hjónaeiningar (2 herbergi) , Fjölskyldueiningar (3 herbergi ...) . Lögboðnar herbergi) , Hjónaeiningar (2 herbergi) , Fjölskyldueiningar (3 herbergi ...) . Lögboðnar herbergi) , Hjónaeiningar (2 herbergi) , Fjölskyldueiningar (3 herbergi ...) . Lögboðnar herbergi) , Hjónaeiningar (2 herbergi) , Fjölskyldueiningar (3 herbergi ...) . Lögboðnar herbergi) , Hjónaeiningar (2 herbergi) , Fjölskyldueiningar (3 herbergi ...) . Lögboðnar herbergi) , Hjónaeiningar (2 herbergi) , Fjölskyldueiningar (3 herbergi ...) . Lögboðnar 

leiðbeiningar (fjölskyldustaða, aldur) eiga við.leiðbeiningar (fjölskyldustaða, aldur) eiga við.leiðbeiningar (fjölskyldustaða, aldur) eiga við.
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Allir, 'Affordable Secure Living Quarter', eru leiguhúsnæði.

Vikuleiga er 14% af vergri vikulegum tekjum leigjanda. Margskonar leigur eru 14% af 

sameiginlegum vergum vikutekjum leigjenda.

Dæmi: 100 brúttótekjur á viku, leigja $ 14.Dæmi: 100 brúttótekjur á viku, leigja $ 14.

1000 brúttótekjur á viku, leigja $ 140

Shire veitir rafmagni og vatni með daglegu lágmarki (Ókeypis) (borgaðu síðan) hámarks Shire veitir rafmagni og vatni með daglegu lágmarki (Ókeypis) (borgaðu síðan) hámarks Shire veitir rafmagni og vatni með daglegu lágmarki (Ókeypis) (borgaðu síðan) hámarks Shire veitir rafmagni og vatni með daglegu lágmarki (Ókeypis) (borgaðu síðan) hámarks 

afnotun, þvottahús í samfélaginu, viðhald, endurnýjun, holræsagjöld og sorpeyðing. Athugið! afnotun, þvottahús í samfélaginu, viðhald, endurnýjun, holræsagjöld og sorpeyðing. Athugið! 

Brennsla á mykju, viði, kolum, gasi, olíu til eldunar, upphitunar og rafmagns 

innanlands, ENDUR! Rafmagn frá endurnýjanlegri orku er notað!innanlands, ENDUR! Rafmagn frá endurnýjanlegri orku er notað!innanlands, ENDUR! Rafmagn frá endurnýjanlegri orku er notað!

Stök eining! Einstakur leigjandi á rétt á íbúðarhúsnæði í einu herbergi.Stök eining! Einstakur leigjandi á rétt á íbúðarhúsnæði í einu herbergi.

Stakur 1 herbergi leigjandi notar á sama stigi salerni, sturtuaðstöðu og á neðri hæð 

þvottahús, bað. 63 ára að aldri og fara í dvalarheimili (skylda) .þvottahús, bað. 63 ára að aldri og fara í dvalarheimili (skylda) .þvottahús, bað. 63 ára að aldri og fara í dvalarheimili (skylda) .þvottahús, bað. 63 ára að aldri og fara í dvalarheimili (skylda) .

Par eining! Par (1 HANN og 1 HÚN) leigjendur hafa 2 herbergi: Stofa / eldhúskrók, Par eining! Par (1 HANN og 1 HÚN) leigjendur hafa 2 herbergi: Stofa / eldhúskrók, Par eining! Par (1 HANN og 1 HÚN) leigjendur hafa 2 herbergi: Stofa / eldhúskrók, Par eining! Par (1 HANN og 1 HÚN) leigjendur hafa 2 herbergi: Stofa / eldhúskrók, Par eining! Par (1 HANN og 1 HÚN) leigjendur hafa 2 herbergi: Stofa / eldhúskrók, Par eining! Par (1 HANN og 1 HÚN) leigjendur hafa 2 herbergi: Stofa / eldhúskrók, Par eining! Par (1 HANN og 1 HÚN) leigjendur hafa 2 herbergi: Stofa / eldhúskrók, 

svefn og salerni / sturtu. Deildu þvotti, baði í neðstu hæð. Færið í „Fjölskyldudeild“ svefn og salerni / sturtu. Deildu þvotti, baði í neðstu hæð. Færið í „Fjölskyldudeild“ svefn og salerni / sturtu. Deildu þvotti, baði í neðstu hæð. Færið í „Fjölskyldudeild“ 

þegar börn koma. Börn yfirgefa Foreldrar flytja aftur í hjónadeild (skylda) . Par verða þegar börn koma. Börn yfirgefa Foreldrar flytja aftur í hjónadeild (skylda) . Par verða þegar börn koma. Börn yfirgefa Foreldrar flytja aftur í hjónadeild (skylda) . Par verða 

eins tilfærslur (skylda) að einni einingu. eins tilfærslur (skylda) að einni einingu. eins tilfærslur (skylda) að einni einingu. 

Fjölskyldu leigjendur eru með 2 herbergi , stofu / eldhúskrók, svefn og salerni / sturtu + Fjölskyldu leigjendur eru með 2 herbergi , stofu / eldhúskrók, svefn og salerni / sturtu + Fjölskyldu leigjendur eru með 2 herbergi , stofu / eldhúskrók, svefn og salerni / sturtu + 

1 herbergi fyrir hvert 2 börn. Deildu þvotti, baði í neðstu hæð . Eftir að síðasta barn 1 herbergi fyrir hvert 2 börn. Deildu þvotti, baði í neðstu hæð . Eftir að síðasta barn 1 herbergi fyrir hvert 2 börn. Deildu þvotti, baði í neðstu hæð . Eftir að síðasta barn 1 herbergi fyrir hvert 2 börn. Deildu þvotti, baði í neðstu hæð . Eftir að síðasta barn 

flytur út (eftir 18 ára skyldu) . Hjónaflutning (skylda) til hjóna sem búa. flytur út (eftir 18 ára skyldu) . Hjónaflutning (skylda) til hjóna sem búa. flytur út (eftir 18 ára skyldu) . Hjónaflutning (skylda) til hjóna sem búa. flytur út (eftir 18 ára skyldu) . Hjónaflutning (skylda) til hjóna sem búa. flytur út (eftir 18 ára skyldu) . Hjónaflutning (skylda) til hjóna sem búa. flytur út (eftir 18 ára skyldu) . Hjónaflutning (skylda) til hjóna sem búa. 

Þyrpingarhús leyfa litla: fiskabúr, terrarium, litla hunda (hlýðni þjálfuð) . Þyrpingarhús leyfa litla: fiskabúr, terrarium, litla hunda (hlýðni þjálfuð) . Þyrpingarhús leyfa litla: fiskabúr, terrarium, litla hunda (hlýðni þjálfuð) . 

Ekki leyfa: Fuglar, kettir, villidýr, húsdýr, allt sem er stærra en lítill 

hundur, engin ræktun. Verur sem eru ógn við leigjendur og eða hundur, engin ræktun. Verur sem eru ógn við leigjendur og eða 

búsvæði.

Svæði milli húsa í klasanum eru notuð fyrir Orchards og lausafjár búfjár. Þeir eru Svæði milli húsa í klasanum eru notuð fyrir Orchards og lausafjár búfjár. Þeir eru 

viðhaldnir af leigjendum Cluster-heimilanna (ógreidd) .viðhaldnir af leigjendum Cluster-heimilanna (ógreidd) .viðhaldnir af leigjendum Cluster-heimilanna (ógreidd) .

Sem eru í verkefnaskrá.

Hraðbraut - Sporvagn CG flutningslausn!Hraðbraut - Sporvagn CG flutningslausn!

Borgir með 1 milljón íbúa og hraðbrautir eiga í 2 meiriháttar vandamálum: mengun og 

þrengslum í þjótaárum. Bæði vandamálin þurfa nú ekki seinna lausnir. Vörsluaðili hefur þrengslum í þjótaárum. Bæði vandamálin þurfa nú ekki seinna lausnir. Vörsluaðili hefur þrengslum í þjótaárum. Bæði vandamálin þurfa nú ekki seinna lausnir. Vörsluaðili hefur 

lausn. Hraðbrautarvagnar! Járnbrautir koma í stað einstakra flutninga og langdráttar Mikil 

flutningatæki.
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Hraðbraut hefur 3 brautir sem liggja að miðbænum og 3 akreinar sem liggja frá 

miðbænum. 1 St. fjarlægja alla bíla, vörubíla og rútur frá hraðbrautinni. 2 nd leggja miðbænum. 1 St. fjarlægja alla bíla, vörubíla og rútur frá hraðbrautinni. 2 nd leggja miðbænum. 1 St. fjarlægja alla bíla, vörubíla og rútur frá hraðbrautinni. 2 nd leggja miðbænum. 1 St. fjarlægja alla bíla, vörubíla og rútur frá hraðbrautinni. 2 nd leggja miðbænum. 1 St. fjarlægja alla bíla, vörubíla og rútur frá hraðbrautinni. 2 nd leggja miðbænum. 1 St. fjarlægja alla bíla, vörubíla og rútur frá hraðbrautinni. 2 nd leggja 

sporvagnsspor á hraðbrautarflöt 2 hvora leið.

Tvö lögin við borgina (>) af hraðbrautinni eiga menn að nota sporvagna. 1 braut Tvö lögin við borgina (>) af hraðbrautinni eiga menn að nota sporvagna. 1 braut Tvö lögin við borgina (>) af hraðbrautinni eiga menn að nota sporvagna. 1 braut Tvö lögin við borgina (>) af hraðbrautinni eiga menn að nota sporvagna. 1 braut 

fer til borgarinnar og hin fer frá borginni. Fólkið fer með sporvögnum með 300 

plús farþega. Þeir stoppa aðeins við hverja hraðbrautarútgang. Á útgöngustöðvum plús farþega. Þeir stoppa aðeins við hverja hraðbrautarútgang. Á útgöngustöðvum 

geta starfsmenn flutt til heimamiðstöðvar, skutlað 3 hjólum eða gengið.

Tvö lögin í burtu frá borginni (<) á hraðbrautinni skal nota sporvagn. 1 braut fer til Tvö lögin í burtu frá borginni (<) á hraðbrautinni skal nota sporvagn. 1 braut fer til Tvö lögin í burtu frá borginni (<) á hraðbrautinni skal nota sporvagn. 1 braut fer til Tvö lögin í burtu frá borginni (<) á hraðbrautinni skal nota sporvagn. 1 braut fer til 

borgarinnar. Hinn hverfur frá borginni. Vöruflutningabifreiðar eru með fullt af hjólhýsum; þeir 

stoppa aðeins við hverja hraðbrautarútgang. Á útfararstöðvum er heimilt að flytja stoppa aðeins við hverja hraðbrautarútgang. Á útfararstöðvum er heimilt að flytja 

vöruflutninga til staðbundinnar vöruflutningamiðstöðvar eða Shuttle 3 hjólhjólamanna. Extra 

stórar þungavörur nota 4 (eða meira) hjólhjólamenn.stórar þungavörur nota 4 (eða meira) hjólhjólamenn.stórar þungavörur nota 4 (eða meira) hjólhjólamenn.

Hraðbrautarvagnar eru CROn aðgerð með Shire Cluster. 3 hjólreiðar sem flytja vörur, Hraðbrautarvagnar eru CROn aðgerð með Shire Cluster. 3 hjólreiðar sem flytja vörur, 

fólk frá sporvögnum. Þeir eru einstaklingar eða CROn.fólk frá sporvögnum. Þeir eru einstaklingar eða CROn.

Hvað með farartækin sem eru fjarlægð af hraðbrautinni? Bílar eru meiriháttar mengandi sem Hvað með farartækin sem eru fjarlægð af hraðbrautinni? Bílar eru meiriháttar mengandi sem 

þeir eru í áföngum (wreckers) . Magnflutning er flutt með sporvögnum, járnbrautum. þeir eru í áföngum (wreckers) . Magnflutning er flutt með sporvögnum, járnbrautum. þeir eru í áföngum (wreckers) . Magnflutning er flutt með sporvögnum, járnbrautum. þeir eru í áföngum (wreckers) . Magnflutning er flutt með sporvögnum, járnbrautum. 

Flutningabifreiðar með stuttum flutningum. Stórum útþotum er í áföngum (wreckers) .Flutningabifreiðar með stuttum flutningum. Stórum útþotum er í áföngum (wreckers) .Flutningabifreiðar með stuttum flutningum. Stórum útþotum er í áföngum (wreckers) .

Hvað með veggjaldafyrirtæki? Tollarekendur eru gráðugur, sníkjudýr, rándýr, Hvað með veggjaldafyrirtæki? Tollarekendur eru gráðugur, sníkjudýr, rándýr, 

hagnaðarmenn. Þjóðvegur rán refsiverður glæpur, FRÖKEN R6 .hagnaðarmenn. Þjóðvegur rán refsiverður glæpur, FRÖKEN R6 .hagnaðarmenn. Þjóðvegur rán refsiverður glæpur, FRÖKEN R6 .hagnaðarmenn. Þjóðvegur rán refsiverður glæpur, FRÖKEN R6 .

Tollur rekstraraðila hefur lagt hald á eignir sínar og skilað til samfélagsins án bóta. 

Allir vegir tilheyra Shire, er ókeypis í notkun.

Allir vegir tilheyra öllu fólkinu!

Almenningssamgöngur (bæði fólk og vörur) er gefinn kostur.Almenningssamgöngur (bæði fólk og vörur) er gefinn kostur.Almenningssamgöngur (bæði fólk og vörur) er gefinn kostur.

3 HJÁL CG flutningslausn!3 HJÁL CG flutningslausn!
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Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera! Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera! 

Vörsluvörður styður 3 hjóla pedala flutninga fyrir fólk, dýra- og vöruflutninga. Það er Vörsluvörður styður 3 hjóla pedala flutninga fyrir fólk, dýra- og vöruflutninga. Það er 

stutt í flutninga innan Shire Oasis. Það er notað til að ná og afhenda Freeway stutt í flutninga innan Shire Oasis. Það er notað til að ná og afhenda Freeway 

sporvagnastoppistöðvar.

Rangar samgöngur!

Vörður forráðamanns telur að mannslíkaminn sé ekki byggður fyrir háhraða ferðalög. Þess Vörður forráðamanns telur að mannslíkaminn sé ekki byggður fyrir háhraða ferðalög. Þess 

vegna er engin þörf fyrir hraða. Allir háhraða flutningar (loft, land, sjó) endar.vegna er engin þörf fyrir hraða. Allir háhraða flutningar (loft, land, sjó) endar.vegna er engin þörf fyrir hraða. Allir háhraða flutningar (loft, land, sjó) endar.vegna er engin þörf fyrir hraða. Allir háhraða flutningar (loft, land, sjó) endar.

2 hjól ( verkfræðileg mistök)2 hjól ( verkfræðileg mistök)2 hjól ( verkfræðileg mistök)

Flutningur á 2 hjólum er illa hannaður flutningur, heilsuspillandi. Það er notað af grimmum Flutningur á 2 hjólum er illa hannaður flutningur, heilsuspillandi. Það er notað af grimmum 

foreldrum til að meiða (láta þá ríða og falla um) börnin sín og gera þau ömurleg. 2 foreldrum til að meiða (láta þá ríða og falla um) börnin sín og gera þau ömurleg. 2 foreldrum til að meiða (láta þá ríða og falla um) börnin sín og gera þau ömurleg. 2 foreldrum til að meiða (láta þá ríða og falla um) börnin sín og gera þau ömurleg. 2 

hjólflutningar auka kostnað við heilbrigðisþjónustu samfélagsins.

Vélknúin flutningur á tveimur hjólum er í tveimur útfærslum: 'Dirt and Road'. Óhreinindiútgáfan Vélknúin flutningur á tveimur hjólum er í tveimur útfærslum: 'Dirt and Road'. Óhreinindiútgáfan 

er notuð til að saurga (skemmdarverk)er notuð til að saurga (skemmdarverk)

upp „Habitat“. Það er hávaðamenging hræðir dýralíf.

Loftmengunin dregur úr lofti sem andar að sér. Þetta endar!Loftmengunin dregur úr lofti sem andar að sér. Þetta endar!

Vegútgáfan er notuð af andstæðingum félagslegra, andstæðinga samfélagsins.

Þeir nota það til að hraða (það gera allir) . Þeir hjóla á hjólum til að gera of mikinn hávaða. Þeir nota það til að hraða (það gera allir) . Þeir hjóla á hjólum til að gera of mikinn hávaða. Þeir nota það til að hraða (það gera allir) . Þeir hjóla á hjólum til að gera of mikinn hávaða. 

Þessi leið til að hjóla gerir þá að vegum óþægindum. Þeir auka vegadauða. Þeir auka Þessi leið til að hjóla gerir þá að vegum óþægindum. Þeir auka vegadauða. Þeir auka 

kostnað heilbrigðisþjónustu samfélagsins. Þeir eru plága í samfélaginu! Þetta endar!kostnað heilbrigðisþjónustu samfélagsins. Þeir eru plága í samfélaginu! Þetta endar!

Mótorhjólaklíka (sjá Ofbeldi, gengjum) samanstanda af 2 eða fleiri knöpum.Mótorhjólaklíka (sjá Ofbeldi, gengjum) samanstanda af 2 eða fleiri knöpum.Mótorhjólaklíka (sjá Ofbeldi, gengjum) samanstanda af 2 eða fleiri knöpum.

Meðlimir klíka sem fremja löglausa hegðun eru sekir af samtökum

(horfa á, taka þátt, ekki þar) . Reiðhjólaklíkur eru ekki ásættanlegar. Þeir eru (horfa á, taka þátt, ekki þar) . Reiðhjólaklíkur eru ekki ásættanlegar. Þeir eru (horfa á, taka þátt, ekki þar) . Reiðhjólaklíkur eru ekki ásættanlegar. Þeir eru 

sundraðir.

Framleiðsla, smásala, notkun allra flutninga á tveimur hjólum. Allur núverandi lager er mulinn. Slæmir Framleiðsla, smásala, notkun allra flutninga á tveimur hjólum. Allur núverandi lager er mulinn. Slæmir Framleiðsla, smásala, notkun allra flutninga á tveimur hjólum. Allur núverandi lager er mulinn. Slæmir 

foreldrar verða menntaðir að nýju, FRÖKEN R1 . Óhreinindasamstæður og knapar eru foreldrar verða menntaðir að nýju, FRÖKEN R1 . Óhreinindasamstæður og knapar eru foreldrar verða menntaðir að nýju, FRÖKEN R1 . Óhreinindasamstæður og knapar eru foreldrar verða menntaðir að nýju, FRÖKEN R1 . Óhreinindasamstæður og knapar eru foreldrar verða menntaðir að nýju, FRÖKEN R1 . Óhreinindasamstæður og knapar eru 

umhverfisvandalög , FRÖKEN R7umhverfisvandalög , FRÖKEN R7umhverfisvandalög , FRÖKEN R7umhverfisvandalög , FRÖKEN R7

Skipt er um flutninga með 2 hjólum.
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Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera! Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera! 

Flugsamgöngum, sem ekki eru stjórnvöld og ekki CROn, lýkur. Engin einkaflugsamgöngur eða Flugsamgöngum, sem ekki eru stjórnvöld og ekki CROn, lýkur. Engin einkaflugsamgöngur eða 

leyfi til einkaflugsamgangna. Núverandi leyfi skera niður!leyfi til einkaflugsamgangna. Núverandi leyfi skera niður!

Samgöngum án ríkisstjórna og annarra landa er ekki lokið. Engar Samgöngum án ríkisstjórna og annarra landa er ekki lokið. Engar 

einkaflutningar á sjó, einkaleyfi til flutninga á sjó. Núverandi leyfi einkaflutningar á sjó, einkaleyfi til flutninga á sjó. Núverandi leyfi 

eru felld niður.

Einkavélar og innlendar vélknúnar landflutningar eru takmarkaðar í áföngum. Afkastamikil, Einkavélar og innlendar vélknúnar landflutningar eru takmarkaðar í áföngum. Afkastamikil, 

lúxus ökutæki eru gerð upptæk, mulin.

Framleiðslu lýkur.

Brennandi reykandi grillmat, 'Endir! Útihitun, 'End's'! Kalt úti Brennandi reykandi grillmat, 'Endir! Útihitun, 'End's'! Kalt úti Brennandi reykandi grillmat, 'Endir! Útihitun, 'End's'! Kalt úti 

klæðist hlýrri klút. Eða farðu inn. Notkun útihitunar er, 

umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .

Samfélög búa til ferskvatnsgeymir. Uppistöðulónið er djúpt en ekki grunnt. Djúpt vatn er Samfélög búa til ferskvatnsgeymir. Uppistöðulónið er djúpt en ekki grunnt. Djúpt vatn er 

kælir, dregur úr uppgufun, þörungavexti, sérstaklega eitruð gerð og skordýraáreiti. Vatnsíþróttum kælir, dregur úr uppgufun, þörungavexti, sérstaklega eitruð gerð og skordýraáreiti. Vatnsíþróttum 

er óheimilt að hætta að pissa, tíða og kúka í vatn (breyta vatni í holræsagjöld) . er óheimilt að hætta að pissa, tíða og kúka í vatn (breyta vatni í holræsagjöld) . er óheimilt að hætta að pissa, tíða og kúka í vatn (breyta vatni í holræsagjöld) . 

Vatnsbátur (þotuskíði, vélbátar ..) menga (bensín, olía, rafgeymasýra ..) þeir eru Vatnsbátur (þotuskíði, vélbátar ..) menga (bensín, olía, rafgeymasýra ..) þeir eru Vatnsbátur (þotuskíði, vélbátar ..) menga (bensín, olía, rafgeymasýra ..) þeir eru Vatnsbátur (þotuskíði, vélbátar ..) menga (bensín, olía, rafgeymasýra ..) þeir eru Vatnsbátur (þotuskíði, vélbátar ..) menga (bensín, olía, rafgeymasýra ..) þeir eru 

bannaðir! Undantekning: Park Ranger flutningar.

Skilgreiningar

Landbúnaður: Markaðsgarður > Blóm, jurtir, grænmeti ..Landbúnaður: Markaðsgarður > Blóm, jurtir, grænmeti ..Landbúnaður: Markaðsgarður > Blóm, jurtir, grænmeti ..Landbúnaður: Markaðsgarður > Blóm, jurtir, grænmeti ..

Orchard > Ber, ávöxtur, hnetur ..Orchard > Ber, ávöxtur, hnetur ..Orchard > Ber, ávöxtur, hnetur ..

Bær > Korn, dýrafóðurBær > Korn, dýrafóðurBær > Korn, dýrafóður

Búgarður > Fiskur, spendýr, alifuglar, skriðdýr.Búgarður > Fiskur, spendýr, alifuglar, skriðdýr.Búgarður > Fiskur, spendýr, alifuglar, skriðdýr.

Byggingarhæð ( ekki hærra): Sameiginlegt klasahúsnæði > Byggingarhæð ( ekki hærra): Sameiginlegt klasahúsnæði > Byggingarhæð ( ekki hærra): Sameiginlegt klasahúsnæði > Byggingarhæð ( ekki hærra): Sameiginlegt klasahúsnæði > 

4 stig: Jarðhæð, stig 1, stig 2, Glerhús

Smásala og Bazaar Complex > Smásala og Bazaar Complex > 

4 stig: Jarðstig, stig 1, stig 2, stig 3

Vinna kapellur > 8 stig: Jarðstig, + 7 stigVinna kapellur > 8 stig: Jarðstig, + 7 stigVinna kapellur > 8 stig: Jarðstig, + 7 stig

Heim


